
      BURMISTRZ  

MIASTA BRANIEWA 

                                                               Zarządzenie Nr 105/2024 

    Burmistrza Miasta Braniewa 

        z dnia 18 lipca 2024 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 252/2016 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie 

powołania stałej komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski żywiołowej. 

 

      Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721.) oraz art. 19 ust.1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.                  

o zarządzaniu kryzysowym (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 122, z 2024 r. poz. 834),  

      

                                                           zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W Zarządzeniu Nr 252/2016 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 1 grudnia 2016 r, w sprawie powołania 

stałej komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski żywiołowej, § 1. otrzymuje 

brzmienie: 

 

   „Powołuję   stałą    komisję   ds. ustalenia szkód i strat powstałych wskutek klęski żywiołowej w mieniu 

   komunalnym i prywatnym mieniu mieszkalnym na terenie Gminy Miasta Braniewa, w składzie: 

 

    1. Przewodniczący: Pani Julita Diemieńczuk - Kierownik Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta w Braniewie. 

    2. Zastępca Przewodniczącego: Pan Sławomir Dzierżyński - Kierownik Wydziału Mienia Komunalnego 

        i Architektury Urzędu Miasta w Braniewie.  

    3. Zastępca Przewodniczącego: Pani Małgorzata Gajownik - Kierownik Wydziału Gospodarki 

        Mieszkaniowej Urzędu Miasta w Braniewie. 

    4. Członek: Pani Ksenia Karkut - Inspektor ds. technicznych w Wydziale Gospodarki Mieszkaniowej  

        Urzędu Miasta w Braniewie. 

    5. Członek: Pani Patrycja Słaboń - Podinspektor ds. inwestycji w Wydziale Inwestycji Urzędu Miasta 

        w Braniewie. 

    6. Członek: Pan Norbert Szymorek - Podinspektor ds. planowania przestrzennego Wydziału Mienia  

        Komunalnego i Architektury Urzędu  

        Miasta w Braniewie.  

    7. Członek: Pani Marta Pietkiewicz - pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   

        w Braniewie.  

    8. Członek: Pani Sylwia Micka - ogrodnik terenów zielonych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej  

       w Braniewie.” 

 

2. Pozostałe ustalenia zawarte w w/w zarządzeniu pozostają bez zmian. 



 

§ 2. 

 

Traci moc zarządzenie nr 175/2018 r. Burmistrza Miasta Braniewa dnia z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 252/2016 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie powołania 

stałej komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski żywiołowej. 

 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                    BURMISTRZ  

                                                                                                                

                                                                                                                  Tomasz Sielicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


